
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Kowary do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego, określonego w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 
2016r. poz.195), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowarach do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego, określonego w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7879CBCE-D8B6-40A1-8DDE-5E9F06F3C801. Podpisany Strona 1


		2016-03-03T11:42:54+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




